様式第７号（第８条関係）

杵築ブランド販売促進等支援事業補助金実績報告書

    年  月  日

杵築市長 永松 悟 様

申請者 住所 大分県杵築市大字杵築３７７番地１

氏名 株式会社きつき

   代表取締役 杵築 太郎

（法人及び団体等は名称及び代表者の役職・氏名）

  令和６年１０月３０日付け商観指令第○○○号で交付決定のあった杵築ブランド

販売促進等支援事業補助金については、事業を完了したので、杵築ブランド販売促進

等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

 １ 事業の成果     例：パッケージラベルを変更したことによる販売先の

拡大及び売上の向上

 ２ 事業完了年月日   令和７年１月３１日

 ３ 添付書類

（１）杵築ブランド販売促進等支援事業補助金事業実績書（様式第９号）

（２）補助対象経費に係る領収書の写し

（３）その他市長が必要と認める書類